1
2
风阀执行器
CS系列
弹簧复位风阀执行器
此系列弹簧复位风门执行器主要用于暖通空调（HVAC）系统，可用
以驱动各种要求弹簧复位故障保护控制的阀门。
圆轴（直径）：10~27mm

   省力，运行更加稳定
3
订货型号
型号 扭矩
（Nm） 控制信号 工作电源 控制方式
运行时间
功耗
(VA)
内置辅
助开关打开
（秒）
复位
（秒）
CS4105A1002
5
On-Off 100-250Vac 开关 45±5 20 45VA
CS8105A1008 On-Off 24Vac/dc 开关 45±5 20 25VA
CS7505A1002 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点 90 20 13VA
CS4110A1002
10
On-Off 100-250Vac 开关 45±5 20 45VA
CS4110A1200 On-Off 100-250Vac 开关 45±5 20 45VA ●
CS8110A1008 On-Off 24Vac/dc 开关 45±5 20 30VA
CS8110A1206 On-Off 24Vac/dc 开关 45±5 20 30VA ●
CS7510A2008 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点 90 20 14VA
CS7510A2206 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点 90 20 14VA ●
CS4120A1001
20
On-Off 100-250Vac 开关 45±5 20 60VA
CS4120A1209 On-Off 100-250Vac 开关 45±5 20 40VA ●
CS8120A1007 On-Off 24Vac/dc 开关 45±5 20 40VA
CS8120A1205 On-Off 24Vac/dc 开关 45±5 20 40VA ●
CS7520A2007 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点 90 20 16VA
CS7520A2205 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点 90 20 16VA ●
风门执行器辅助开关 SW2-CS
两个可调整的单刀双掷开关